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Ergebnisliste vom 17. Sparkassen-Hochsprungmeeting am 05.01.2020 - LG Kreis Gütersloh 09

MJ U18 - Einstiegshöhe: 1,66 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Robertz, Louis LGO Dortmund 2004 1,95 m
2. Hoekstra, Rutger AV Heerenveen 2003 1,86 m
3. Franke, Franjo Schweriner SC 2004 1,81 m
4. Klabe, Tilmann Schweriner SC 2003 1,81 m
5. Robers, Lukas LG Kreis Gütersloh 09 2004 1,76 m
6. Stan, Theodor-Mihail TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 1,76 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,66 m 1,71 m 1,76 m 1,81 m 1,86 m 1,91 m 1,95 m 1,99 m
255 6. Stan, Theodor-Mihail TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 X0 0 0 XXX
257 3. Franke, Franjo Schweriner SC 2004 0 0 X0 X0 XXX
258 4. Klabe, Tilmann Schweriner SC 2003 - 0 0 XX0 XXX
259 5. Robers, Lukas LG Kreis Gütersloh 09 2004 - 0 0 XXX
260 2. Hoekstra, Rutger AV Heerenveen 2003 - 0 0 0 0 XXX
261 1. Robertz, Louis LGO Dortmund 2004 - - 0 0 0 X0 XX0 XXX



Ergebnisliste vom 17. Sparkassen-Hochsprungmeeting am 05.01.2020 - LG Kreis Gütersloh 09

MJ U20 - Einstiegshöhe: 1,76 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Belik, Jakub Sokol 2002 2,05 m
2. Schomacker, Till Schweriner SC 2001 1,99 m
3. Röhl, Arne LT DSHS Köln 2002 1,95 m
4. Thieß, Aaron LG Bünde-Löhne 2001 1,86 m
5. Okken, Boas Groningen Atletiek 2002 1,86 m
6. Pohlmann, Tobias SpVG Versmold 2002 1,76 m

Jahn, Robin Schweriner SC 2001 o.g.V.

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,76 m 1,81 m 1,86 m 1,91 m 1,95 m 1,99 m 2,02 m 2,05 m 2,08 m
274 6. Pohlmann, Tobias SpVG Versmold 2002 X0 XXX
276 5. Okken, Boas Groningen Atletiek 2002 0 X0 XX0 XXX
277 3. Röhl, Arne LT DSHS Köln 2002 - - 0 0 0 XXX
278 4. Thieß, Aaron LG Bünde-Löhne 2001 0 0 0 XXX
279 Jahn, Robin Schweriner SC 2001 XXA
280 2. Schomacker, Till Schweriner SC 2001 - 0 0 X0 X0 X0 XXX
281 1. Belik, Jakub Sokol 2002 - 0 0 0 0 XX0 0 X0 XXX



Ergebnisliste vom 17. Sparkassen-Hochsprungmeeting am 05.01.2020 - LG Kreis Gütersloh 09

MHK - Einstiegshöhe: 1,87 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Gasch, Loïc US Yverdon 1994 2,27 m
2. Cagliesi, Remo TSV Bayer 04 Leverkusen 1998 2,10 m
3. Streit, Vivien US Yverdon 1998 2,10 m
4. van Merode, Sven AV Spado 1998 2,07 m
5. Gaspar, Charel C.A.E. Grevenmacher 1991 2,04 m
6. Meinke, Luca Schweriner SC 1999 2,04 m
7. Klukan, Matej Olymp Prag 1995 2,04 m
9. Hornig, Florian TSV Bayer 04 Leverkusen 2000 2,00 m
10. Hesse, Nico SV Werder Bremen 1996 1,91 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,86 m 1,91 m 1,96 m 2,00 m 2,04 m 2,07 m 2,10 m 2,13 m 2,16 m 2,19 m 2,24 m 2,27 m 2,30 m
291 10. Hesse, Nico SV Werder Bremen 1996 XX0 XX0 XXX
292 9. Hornig, Florian TSV Bayer 04 Leverkusen 2000 - - 0 X0 XXX
293 6. Meinke, Luca Schweriner SC 1999 - 0 0 0 X0 XXX
294 2. Cagliesi, Remo TSV Bayer 04 Leverkusen 1998 - - 0 0 0 0 X0 XXX
295 7. Klukan, Matej Olymp Prag 1995 0 0 0 0 XX0 XXX
296 5. Gaspar, Charel C.A.E. Grevenmacher 1991 - - 0 XX0 0 XXX
297 3. Streit, Vivien US Yverdon 1998 - 0 0 0 X0 0 XX0 XXX
298 4. van Merode, Sven AV Spado 1998 - 0 0 0 X0 XX0 XXX
299 1. Gasch, Loïc US Yverdon 1994 - - - - - 0 - 0 - 0 XX0 X0 XXX



Ergebnisliste vom 17. Hochsprungmeeting am 05.01.2020 - LG Kreis Gütersloh 09

WJ U18 - Einstiegshöhe: 1,49 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Weerman, Britt Groningen Atletiek 2003 1,76 m
2. Schulz, Sophie TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 1,67 m
3. Hinners, Kiana LAZ Soest 2003 1,59 m
3. Chylova, Karolina AK Most 2004 1,59 m
5. Schulze Kalthoff, Annika LG Rosendahl 2004 1,54 m
6. Terhardt, Fiona LAZ Rhede 2003 1,49 m
6. Bah, Fatoumata-Binta TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 1,49 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,49 m 1,54 m 1,59 m 1,63 m 1,67 m 1,70 m 1,76 m 1,80 m
245 2. Schulz, Sophie TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 0 0 X0 0 XX0 XXX
246 6. Bah, Fatoumata-Binta TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 XX0 XXX
247 5. Schulze Kalthoff, Annika LG Rosendahl 2004 0 0 XXX
249 3. Hinners, Kiana LAZ Soest 2003 0 0 0 XXX
250 3. Chylova, Karolina AK Most 2004 0 0 0 XXX
252 6. Terhardt, Fiona LAZ Rhede 2003 XX0 XXX
253 1. Weerman, Britt Groningen Atletiek 2003 - - - 0 0 0 0 XXX



Ergebnisliste vom 17. Hochsprungmeeting am 05.01.2020 - LG Kreis Gütersloh 09

WJ U20 - Einstiegshöhe: 1,54 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Enatoh, Blessing TSV Spandau 1860 2002 1,76 m
2. Dokter, Sofie Groningen Atletiek 2002 1,76 m
3. Tozer, Rosie Athletics Wollongong Australia 2002 1,76 m
4. van Beilen, Sarah Groningen Atletiek 2002 1,76 m
5. Struwe, Melanie Lac Veltins Hochsauerland 2001 1,73 m
5. Diekmann, Amy Joy LG Bünde Löhne 2002 1,73 m
7. Haas, Charlotte LG Bünde-Löhne 2001 1,70 m
8. Kaletova, Ema Spartak P4 2002 1,63 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,54 m 1,59 m 1,63 m 1,67 m 1,70 m 1,73 m 1,76 m 1,79 m
265 8. Kaletova, Ema Spartak P4 2002 0 0 X0 XXX
266 5. Diekmann, Amy Joy LG Bünde Löhne 2002 0 0 0 0 0 0 XXX
267 5. Struwe, Melanie Lac Veltins Hochsauerland 2001 0 0 0 0 0 0 XXX
268 1. Enatoh, Blessing TSV Spandau 1860 2002 0 0 0 0 0 0 0 XXX
269 7. Haas, Charlotte LG Bünde-Löhne 2001 0 0 0 0 XX0 XXX
270 2. Dokter, Sofie Groningen Atletiek 2002 - - 0 0 0 X0 0 XXX
271 4. van Beilen, Sarah Groningen Atletiek 2002 - - 0 0 0 X0 XX0 XXX
272 3. Tozer, Rosie Athletics Wollongong Australia 2002 - - - 0 0 0 XX0 XXX



Ergebnisliste vom 17. Hochsprungmeeting am 05.01.2020 - LG Kreis Gütersloh 09

WHK - Einstiegshöhe: 1,55 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Seidel, Stephanie LG Mittweida 1997 1,72 m
2. Stichling, Bianca TSG 1862 Weinheim 2000 1,72 m
3. Rokitta, Jana TSV Bayer 04 Leverkusen 2000 1,59 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,54 m 1,59 m 1,64 m 1,68 m 1,72 m 1,75 m
284 3. Rokitta, Jana TSV Bayer 04 Leverkusen 2000 X0 XX0 XXX
285 1. Seidel, Stephanie LG Mittweida 1997 - - 0 0 0 XXX
286 2. Stichling, Bianca TSG 1862 Weinheim 2000 - - 0 0 XX0 XXX


